
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

 
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

COPIA 
 

DECRETO SINDACALE N. 61 DEL 26.09.2014  
 

Oggetto:Liquidazione fatture per lavori di ricostruzione post-sisma. 
 
Premesso che con Decreto Sindacale n. 56 del 24.09.2014 è stato approvato il 
certificato di regolare esecuzione relativo all’esecuzione dei lavori di 
ristrutturazione post-sisma dell’immobile sito a Campotosto in Via Largo Chigi n. 
8 classificato con esito “B” intestato alla sig.ra De Luca Maria Rosaria nata a 
Roma il 31.05.1951; 
Considerato che con lo stesso decreto è stato liquidato l’importo di euro 9.247,75, 
I.V.A. al 10% inclusa, alla Sig.ra De Luca Maria Rosaria nata a Roma il 
31.05.1951; 
Considerato che a seguito di revisione del fascicolo da parte dell’ Ufficio Sisma  è 
emerso che l’importo suddetto liquidato è inferiore a quanto dovuto e che, per  
errore materiale nella verifica tecnica-economica tale importo non è stato 
integralmente computato e pagato; 
Accertato che la somma ulteriore da liquidare ammonta ad euro 3.348,00; 
Vista la positiva certificazione durc prot. n.299842499 del 09.05.2014; 
Visto il provvedimento autorizzativo della concessione del contributo diretto; 
Visto il bilancio corrente esercizio; 
Vista il D. L.vo 267/2000; 
Vista l’O.P.C.M. che individua nell’autorità Sindacale il soggetto attuatore della ric
ostruzione in ambito  
locale, con autonomi e peculiari poteri gestionali e di spesa; 
 

DECRETA 
 

2) di liquidare e pagare, per i motivi di cui in narrativa,  alla Sig.ra De Luca Maria 
Rosaria nata a Roma il 31.05.1951 la somma complessiva di Euro 3.348,00 
I.V.A. al 10% inclusa, quale saldo del certificato di regolare esecuzione, 
mediante accredito su C.C. intestato a De Luca Maria Rosaria, codice IBAN 
IT69T0306921900100000000068, presso la Banca Intesa San Paolo, filiale di 
Marino. 



3) di dare atto che la somma di Euro 3.348,00 è stata già impegnata con le varie 
ordinanze del Presidente del Consiglio e Commissario Delegato per la 
Ricostruzione, con imputazione nel redigendo bilancio 2014, gestione residui 
passivi, al Capitolo n.3000.10. 

4) di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del 
comune di Campotosto, unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, 
convertito in legge 134/2012. 

 
Campotosto, lì 26/09/2014 

               
 
                     f.to Il Sindaco  
             Antonio Di Carlantonio  
 
 
 
 
 
PUBBLICATO SUL REGISTRO N. 416 DEL 26.09.2014 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 26.09.2014 
 
         Il Sindaco 
        Antonio Di Carlantonio 


